de acuerdo a sus procesos constructivos. El detalle de este equipo puede 

encontrarse en las Especificaciones Técnicas. 

IAO 6.5 (e) El monto mínimo de activos líquidos y/o de acceso a créditos libres de 

otros compromisos contractuales del Oferente seleccionado deberá ser de: 

tres millones setecientos cincuenta y tres mil doscientos noventa y dos 

00/100 (USD$3,753,292.00) en dólares de los Estados Unidos de 

América. 

(d) Documento de Licitación 

IAO 11.1 

Exclusivamente a los efectos de la aclaración de la Oferta, la dirección 

del contratante es: 

Atención: Lic. René Edgardo García Guirola, Jefe de Unidad de